

Radzyń Podlaski, dnia 16.07.2020 r.

OSP.271.1.2020

Oferenci wszyscy

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz .U. z 2019 r. poz.1843) informuję, że do Zamawiającego od Oferentów wpłynęły zapytania do SIWZ.

1. Czy Zamawiający dopuści kat natarcia aby wynosił 30,3°?

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza kat natarcia min. 30,3°.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by serwis nadwozia znajdował się w siedzibie Wykonawcy tj. w odległości większej niż 100 km od siedziby Zamawiającego?

**Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.**

3. Czy zamawiający dopuści by odbiór pojazdu miał miejsce w siedzibie Wykonawcy, natomiast dostarczenie pojazdu odbyło się przez przedstawicieli zamawiającego na koszt Wykonawcy?

**Odpowiedz; Zamawiający nie wyraża zgody.**

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by koszty przeglądów gwarancyjnych pokrywał Zamawiający (3 ust. 4 umowy)?

**Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.**

5. Czy Zamawiający dopuści, by kara za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy wynosiła 0,05% wartości brutto?

**Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Odpowiedzi do zapytań są integralną częścią SIWZ.**

**Prezes OSP  
(-) Paweł Niebrzegowski**